
Příloha č.3 - Specifikace a ceník Pravidelných služeb

Vertikální zelená stěna

místo poskytovaní Pravidelných služeb: Letiště Václava Havla Praha - Terminál 1, příletová hala

četnost poskytování Pravidelných služeb: v každém lichém týdnu kalendářního roku 

časy, ve kterých je Dodavatel povinen poskytovat Pravidelné 

služby: od 22:00 hod. do 06:00 hod. (pracovní dny)

rozsah Pravidelných služeb (veškeré uvedené služby budou 

poskytnuty v každém lichém týdnu kalendářního roku, není-li 

výslovně stanoveno jinak):

kontrola závlahového systému; v případě zjištění jakékoli závady či poruchy 

závlahového systému, případně jiné významné skutečnosti týkající se závlahového 

systému, okamžitě oznámit tuto závadu/poruchu či jinou významnou skutečnost 

telefonicky kontaktní osobě Objednatele uvedené v příloze č. 2 této Smlouvy a 

následně (nejpozději však do 1 pracovního dne ode dne zjištění závady či poruchy 

závlahového systému, resp. jiné významné skutečnosti) též prostřednictvím emailu 

na emailovou adresu kontaktní osoby Objednatele uvedené v příloze č. 2 této 

Smlouvy  

prevence proti škůdcům a chorobám, v případě napadení rostlin škůdci a/nebo 

chorobami bezodkladně zahájit a provádět odpovídající léčbu napadených rostlin 

zastřihávání rostlin 

mytí a čištění rostlin (např. od prachu)

hnojení (dle potřeby)

Celková cena za poskytnutí Pravidelných služeb v 1 lichém 

týdnu kalendářního roku (tj. včetně všech použitých 

přípravků a práce) v Kč bez DPH : 3050,00

Interiérové rostliny

místo poskytovaní Pravidelných služeb: Letiště Václava Havla Praha, Terminál 3 

Druhy rostlin:

vzrostlé květiny v samostatné nádobě:

Ficus Lyrara 2 ks

Ficus Benjamina 1 ks

Pandanus 1 ks

Howea 1 ks

rostliny umístěné v truhlících (různé počty ks v nádobě):

směs : Ficus Benjamina, Dracena 12 truhlíků

Sansevieria Trifasciata  2 truhlíky

směs: Zamioculcas, Spathiphyllum) 14 ks rostlin umístěných v kruhu v centru prostoru Terminálu 3

rozsah Pravidelných služeb (veškeré uvedené služby budou 

poskytnuty v každém týdnu kalendářního roku, není-li 

výslovně stanoveno jinak):

zaštipování, zastřihování - dle typu a potřeb konkrétní rostliny

zajištění úpravného a estetického vzhledu rostliny a zeminy (dekoru) v květníku, tj. 

odstranění uvadlých, opadaných listů apod.

doplňování a výměna zeminy v původní kvalitě

doplňování a výměna dekoru v původní kvalitě

pravidelné hnojení v rozsahu odpovídajícím potřebám dané rostliny (Dodavatel je 

povinen použít výhradně kvalitní typ hnojiv vyhovující dané rostlině)

rosení - dle potřeb konkrétních rostlin 

pravidelné mytí a čištění listů od prachu, 1 x měsíčně  nástřik leskem

prevence proti škůdcům  a chorobám- odpovídající potřebám a stavu konkrétních 

rostlin, v případě výskytu škůdců , případně chorob zahájit okamžitě odpovídající 

léčbu,  

četnost poskytování Pravidelných služeb: 1 x v týdnu 

časy, ve kterých je Dodavatel povinen poskytovat Pravidelné 

služby: 
 od 08:00 hod. do 17:00 hod. (pracovní dny) 

Celková cena za poskytnutí Pravidelných služeb v 1 týdnu 

kalendářního roku (tzn. včetně použitých přípravků a práce) 

v Kč bez DPH : 

1468,00

pravidelná zálivka v objemu odpovídajícím typu květníku a potřebě konkrétní rostliny


